

商品規格書

作成日 2014.12.3

商品名	生そば
企業内コード	06012200



原材料名	小麦粉・そば粉・食塩・小麦蛋白・乾燥卵白・プロピレングリコール・加工でんぷん
商品規格 (重さ・幅・厚み)	120g 1.5mm ストレート(厚さ 1.35mm)
1ケースの形態 (入数・重量)	30食入 3,600g
賞味期限	製造日を含め 6 日
保存方法	直射日光・高温多湿を避けて、 4℃以下で保存してください

PL保険	加入
アレルギー物質を持つ製品原料	小麦粉・そば・卵
本品製造工場では そば・卵 を含む製品を生産しています。	

商品の特徴	甘皮をとらずに挽いた挽きぐるみのそば粉で作り、香の高い色調の濃いそば。
調理方法	茹で時間 約1分半

原材料情報		
原材料名	原産国	備考
小麦粉	アメリカ・カナダ	
そば粉	アメリカ・カナダ・中国	
食塩	日本	
小麦蛋白	オーストラリア	
乾燥卵白	イタリア	
プロピレングリコール	日本	
加工でんぷん	EU・日本・インドネシア他	打粉

製造・販売者	山田食品株式会社 千葉県船橋市習志野4-10-3 TEL 047(477)4171 FAX 047(472)5655
--------	---